
1 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 16/09,na provádění kontrol, pravidelné údržby a oprav 

klimatizačních zařízení                                

_____________________________________________________________ 

 

 

Smluvní strany: 

KLIMASERVIS CB spol. s r.o.  

Se sídlem: Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: XXXXXXXXX - jednatelem společnosti 

Zápis: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 6935 

IČO: 251 62 306 

DIČ: CZ25162306 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. České Budějovice 

Č. účtu: 74778253/0300   

Tel.: XXXXXXXXX, Fax: XXXXXXXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXXX 

Dále jako „Zhotovitel“ 

 

a 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

Zastoupený: XXXXXXXXX, ředitelem Regionálního odboru České Budějovice 

IČ: 48133981 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1 

Číslo účtu: 000-3926001/0710 

dále jako „Objednatel“ nebo společně jako „Smluvní strany“ 
 

uzavírají po vzájemné dohodě níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o dílo č. 16/09 (dále jen „Smlouva č. 16/09“). 

 

 

Čl. I 

Změna původní smlouvy 

 

Smlouva o dílo č. 16/09 se v jednotlivých uvedených bodech mění takto: 

 

 

1) bod 4. Cena se nahrazuje tímto zněním: 

 

4. Cena: 

 

Cena za dílo se stanoví dohodou: 

 

a) Paušální poplatek za pravidelné servisní prohlídky (dle bodu 6) klimatizační jednotky 

v objektu včetně cestovních nákladů: 

                                                                                                                                  

typ zařízení:         pololetní poplatek  

 

CARRIER 42PHQ024S / 38GL024G     1 350,- Kč 

 

b) Náklady oprav i dílenské a kooperační opravy včetně náhradních dílů, materiál a náklady 

na pracovní cesty související s předmětem plnění. 

K ceně bude účtována DPH v sazbách platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

 



2 

 

 

2) bod 5. Fakturace se nahrazuje tímto zněním: 

 

5. Fakturace: 

 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat: 

a) Paušální poplatky dnem následujícím po provedení kontrol (2x ročně v částce 1 350,- Kč 

bez DPH). 

b) Ostatní náklady po schválení vyúčtování objednatelem dle bodu 4. b) + DPH v sazbách 

platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

c) Splatnost daňového dokladu je 14 dní od jeho doručení objednateli.  

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 16/09 tímto dodatkem nedotčená zůstávají i nadále 

v platnosti a beze změn. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje informace, které nelze 

poskytovat podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, je povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost 

nebrání Zhotoviteli, aby i z jeho strany došlo ke zveřejnění tohoto dodatku.  

 

4. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 

provést kontrolu, zda je dodatek zveřejněn v registru smluv. V případě, že Zhotovitel 

zjistí, že tento dodatek zveřejněna v registru není, je povinen neprodleně písemně 

informovat kontaktní osobu Objednatele anebo dodatek sám zveřejnit. 

5. Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem 

tohoto dodatku dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co 

nejširší míře dodržovány povinnosti stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako 

„GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento způsob vystupování spočívá 

zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se 

zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 

GDPR a následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v 

povinnost přiměřeně reagovat na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a 

následujících. S ohledem na dodržování těchto povinností, jakož i za účelem splnění 

povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní strany povinny 

poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 

demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je 
zveřejněna na stránkách www.szif.cz.  

 

6. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originálním vyhotovení. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich pravé, vážné a 

svobodné vůle a že jeho obsah zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne    V Českých Budějovicích dne 

 

 

http://www.szif.cz/


3 

 

Za Zhotovitele     Za Objednatele 

  

XXXXXXXXX               XXXXXXXXXX 

 

jednatel společnosti     ředitel RO České Budějovice 

 

 


